- 1 -

阿州财综〔2017〕49号

阿坝州财政局关于转发《四川省财政厅关于

公布四川省政府性基金目录清单的通知》的通知

各县（市）财政局：

 现将《四川省财政厅关于公布四川省政府性基金目录清单的通

知》（川财综〔2017〕33号）转发给你们，请遵照执行。

附件：川财综〔2017〕33

阿坝州财政局

2017 年 8月 28日

 抄送：州审计局

   阿州财政局办公室                         2017年 8月 28日印发